
Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Zhotovitel:

Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

2018026

T.M.V. spol. s r.o. 15544419

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

0,00

1 296 873,97

%

%

15

21

Teplý Martin

23.07.2018

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

CZ15544419

43383513
CZ43383513

Cena celkem bez DPH:

Nádražní 1400

Bystřice nad Pernštejnem59301

Vodárenská 244/2

Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 459101

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

1 296 874,00

Bystřice nad Pernštejnem

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,03

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 2018026 Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ základní 

daně 
Základ snížené 

daně 
1 296 873,97Stavba 0,00 1 296 873,97

Vedlejší a ostatní náklady 192 630,0000 0,00 192 630,00
Vedlejší a ostatní náklady 192 630,00SO 00 0,00 192 630,00
Rekonstrukce vodovodu ul.Lipová 1 104 243,97SO 01 0,00 1 104 243,97
Rekonstrukce vodovodu ul.Lipová 1 104 243,97SO 01 0,00 1 104 243,97

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: 2018026 Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 430 335,54 476,87186HSV
Sadové úpravy181 18 165,44 25,24620HSV
Základy a zvláštní zakládání2 2 580,00 0,46938HSV
Svislé a kompletní konstrukce3 3 260,43 0,38318HSV
Vodorovné konstrukce4 16 794,43 5,07200HSV
Komunikace5 85 900,32 64,65283HSV
Trubní vedení8 254 273,47 4,17891HSV
Ostatní konstrukce na trubním vedení89 5 874,00 0,00000HSV
Ostatní konstrukce, bourání9 5 543,00 0,10000HSV
Doplňující práce na komunikaci91 65 432,47 21,17608HSV
Bourání konstrukcí96 6 982,50 0,05415HSV
Staveništní přesun hmot99 59 501,94 0,00000HSV
Vnitřní vodovod722 9 601,44 0,00657PSV
ElektromontážeM21 3 400,00 0,01000MON
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 136 598,99 0,00000PSU
Vedlejší nákladyVN 81 000,00 0,00000VN
Ostatní nákladyON 111 630,00 0,00000ON

598,221161 296 873,97

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 4Stavba: 2018026

00Objekt:

Rozpočet: SO 00 Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

VN Vedlejší nákladyDíl:
Oplocení staveniště po celou dobu výstavby1 Soubor 1,0000 21 000,00 21 000,0000896T

Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy2 Soubor 1,0000 10 000,00 10 000,00005127 RT

Zajištění a vytyčení podzemních sítí dotčených stavbou3 Soubor 1,0000 10 000,00 10 000,00005125 RT

Vybudování zařízení staveniště005121010R4 Soubor 1,0000 10 000,00 10 000,00
Provoz zařízení staveniště 005121020R5 Soubor 1,0000 10 000,00 10 000,00
Odstranění zařízení staveniště005121030R6 Soubor 1,0000 10 000,00 10 000,00
Koordinační činnost005124010R7 Soubor 1,0000 10 000,00 10 000,00

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 81 000,00

ON Ostatní nákladyDíl:
Vyřízení zvláštního užívání místních komunikací8 Soubor 1,0000 10 000,00 10 000,000008T

Zkoušky únosnosti pláně9 Soubor 1,0000 10 000,00 10 000,000007T

Poplatek za zábor poloviny komunikace10 Soubor 1 242,0000 15,00 18 630,000009T

Pravidla publicity11 Soubor 1,0000 8 500,00 8 500,0000536T

Geodetické zaměření stavby12 Soubor 1,0000 19 500,00 19 500,0000511T

Geodetické práce 00511 R13 Soubor 1,0000 15 000,00 15 000,00
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 005211080R14 Soubor 1,0000 10 000,00 10 000,00
Dočasná dopravní opatření 005211030R15 Soubor 1,0000 10 000,00 10 000,00
Dokumentace skutečného provedení 005241010R16 Soubor 1,0000 10 000,00 10 000,00

ON Ostatní nákladyCelkem za: 111 630,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 5Stavba: 2018026

SO 01Objekt:

Rozpočet: SO 01 Rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

1 Zemní práceDíl:
Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m111301111R001 m2 100,7600 67,00 6 750,92
Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  v jakékoliv 
ploše, ze zámkové dlažky,, kladených do lože z kameniva

113106231R002 m2 14,7000 46,00 676,20

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v 
ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 300 mm

113107530R003 m2 17,8200 508,00 9 052,56

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v 
ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 200 mm

113107620R004 m2 83,1600 38,00 3 160,08

Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 
m2, tloušťka vrstvy 100 mm

113108310R005 m2 23,5200 180,00 4 233,60

Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm113151113R006 m2 62,3700 163,00 10 166,31
Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm113151114R007 m2 19,3200 181,00 3 496,92
Vytrhání obrub obrubníků silničních113202111R008 m 55,0000 84,00 4 620,00
Převedení vody potrubím o průměru do DN 150 mm115001102R009 m 20,0000 379,00 7 580,00
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí 
DN  do 200 mm

119001411R0010 m 1,3000 435,00 565,50

Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m121101103R0011 m3 15,1140 85,00 1 284,69
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ132201212R0012 m3 64,6800 155,00 10 025,40
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 
5, hloubení strojně

132401211R0013 m3 64,6800 537,00 34 733,16

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 
6, skalní frézou

132501211R0014 m3 47,1405 652,00 30 735,61

Vykopávka v uzavřených prostorách v horninnách 5 až 7139811101R0015 m3 2,2000 5 570,00 12 254,00
Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 5 až 7161101551R0016 m3 2,2000 1 700,00 3 740,00
Vodorovné přemístění drnu  , poplatek za skládku zeminy162702199R0017 m3 87,5050 152,00 13 300,76
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání 
výkopku do 100 m3, z horniny 5 až 7

167101151R0018 m3 87,5050 313,00 27 389,07

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m171201201R0019 m3 87,5050 16,00 1 400,08
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 
0 - 22 mm

175101101RT220 m3 66,2970 994,00 65 899,22

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním181101102R0021 m2 62,2400 13,00 809,12
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 
4,

104443T1022 m3 97,0200 10,00 970,20

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 
3,

104458T1023 m3 64,6800 10,00 646,80

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách

104497T1024 m3 191,0535 49,00 9 361,62

Popis: včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí 
DN  do 200 mm

104524T1025 m 2,3000 195,00 448,50

Popis: Položku lze použít i pro potrubí litinové.

Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 
1 do 2,5 m

104527T1026 m3 55,9103 10,00 559,10

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 2 m

104530T1027 m2 497,3100 20,00 9 946,20

Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m104533T1028 m2 497,3100 20,00 9 946,20
Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 
1 do 2,5 m

104795T1029 m3 80,8500 10,00 808,50

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem do 500 l/min

104882T1030 h 8,0000 29,00 232,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 6Stavba: 2018026

SO 01Objekt:

Rozpočet: SO 01 Rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy104888T1031 m3 4,9500 244,00 1 207,80
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, 
hloubení strojně

104891T1032 m3 97,0200 156,00 15 135,12

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů104903T1033 m 1,3000 195,00 253,50
Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 na skládku, vzdálenost 
odvozu dle nabídky zhotovitele

34 m3 87,5050 157,00 13 738,29162 70-1155.V00

Provizorní čerpací jímka - zřízení a odstranění35 kus 1,0000 1 952,00 1 952,00190-001

Štěrkodrtě frakce 0-63 A58344197R36 t 363,0016 312,00 113 256,51
1 Zemní práceCelkem za: 430 335,54

181 Sadové úpravyDíl:
Založení trávníku parkového výsevem v rovině180402111R0037 m2 100,7600 21,00 2 115,96
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění181101101R0038 m2 100,7600 6,00 604,56
Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2181301102R0039 m2 100,7600 57,00 5 743,32
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině182001121R0040 m2 100,7600 41,00 4 131,16
Ošetření trávníku v rovině185803111R0041 m2 100,7600 4,00 403,04
směs travní parková, dekorativní42 kg 5,8189 127,00 739,0000572420

Ornice pro pozemkové úpravy1006T43 m3 15,1140 293,00 4 428,40
181 Sadové úpravyCelkem za: 18 165,44

2 Základy a zvláštní zakládáníDíl:
Osazování bloků základových patek objemu do 0,10m3275261111R0044 kus 3,0000 371,00 1 113,00
Patka betonová45 kus 3,0000 489,00 1 467,00900-001

2 Základy a zvláštní zakládáníCelkem za: 2 580,00

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30338171122R0046 kus 3,0000 298,00 894,00
Sloupek VODÁRENSKÝ 2000/38x1,5 mm, z poplast.trubky, 
vč.víčka, modro-bílé pruhy

47 kus 3,0300 781,00 2 366,43900-001

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 3 260,43

4 Vodorovné konstrukceDíl:
Bloky pro potrubí z betonu C 12/15452313131R0048 m3 2,0000 2 378,00 4 756,00
Bednění bloků pod potrubí452353101R0049 m2 15,0000 394,00 5 910,00
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného 
těženého 0÷4 mm

105110T1050 m3 16,1700 379,00 6 128,43

4 Vodorovné konstrukceCelkem za: 16 794,43

5 KomunikaceDíl:
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm564251111R0051 m2 32,6700 127,00 4 149,09
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm564851111R0052 m2 53,4600 147,00 7 858,62
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm564861111R0053 m2 32,6700 195,00 6 370,65
Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v 
pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po, zhutnění 70 mm

565151111RT354 m2 47,5200 342,00 16 251,84

Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 
kg/m2

573111111R0055 m2 81,6900 54,00 4 411,26

Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 
11 S , tloušťky 40 mm, plochy do, 200 m2

577112113RT356 m2 62,3700 244,00 15 218,28

Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 
11 S , tloušťky 50 mm, plochy do, 200 m2

577112114RT357 m2 19,3200 303,00 5 853,96

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 7Stavba: 2018026

SO 01Objekt:

Rozpočet: SO 01 Rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, 
ACL 22, tloušťky 50 mm, plochy do, 200 m2

577141222RT358 m2 14,7200 254,00 3 738,88

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, 
v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

104512T1059 m2 62,2400 29,00 1 804,96

Montáž vyztužení asfaltového povrchu geomříží60 m2 81,6900 118,00 9 639,42568-001

Dodávka geomříže 50/50 mm61 m2 89,8590 118,00 10 603,36900-001

5 KomunikaceCelkem za: 85 900,32

8 Trubní vedeníDíl:
Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80857242121R0062 kus 4,0000 360,00 1 440,00
Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100857262121R0063 kus 2,0000 463,00 926,00
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm871161121R0064 m 3,0000 17,00 51,00
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm871211121R0065 m 55,5000 26,00 1 443,00
Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 
polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm

871251121R0066 m 88,5000 76,00 6 726,00

Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80891241111R0067 kus 5,0000 698,00 3 490,00
Montáž hydrantů podzemních DN 80891247111R0068 kus 3,0000 317,00 951,00
Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100891261111R0069 kus 3,0000 887,00 2 661,00
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125892271111R0070 m 88,5000 18,00 1 593,00
Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300892372111R0071 úsek 2,0000 6 777,00 13 554,00
Desinfekce vodovodního potrubí DN 70892233111R0072 m 58,5000 61,00 3 568,50
Desinfekce vodovodního potrubí DN 125892273111R0073 m 88,5000 87,00 7 699,50
Osazení poklopů litinových ventilových899401111R0074 kus 4,0000 364,00 1 456,00
Osazení poklopů litinových šoupátkových899401112R0075 kus 8,0000 478,00 3 824,00
Osazení poklopů litinových hydrantových899401113R0076 kus 3,0000 874,00 2 622,00
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 20/25899623161R0077 m3 0,4500 2 571,00 1 156,95
Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu899643111R0078 m2 2,4000 422,00 1 012,80
Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm104789T1079 m 58,5000 8,00 468,00
Montáž potrubí ocelového D 100/880 m 3,0000 489,00 1 467,00800-001

Příplatek za zásun potrubí do ochranné konstrukce81 m 3,0000 489,00 1 467,00800-002

D+M koncová manžeta D110/6382 kus 2,0000 477,00 954,00800-003

D+M orientační tabulky na sloupku ocelovém, vč.dodání a připevnění 
tabulky

83 kus 3,0000 160,00 480,00800-004

D+M orientační tabulky na zdivu, vč.dodání a připevnění tabulky84 kus 8,0000 160,00 1 280,00800-005

D+M kluzné objímky DISA typ C v.15 mm85 kus 4,0000 135,00 540,00800-006

D+M zemní souprava teleskopická DN 100, 1,3 - 1,8 m86 kus 3,0000 1 335,00 4 005,00800-007

D+M zemní souprava teleskopická DN 80, 1,3 - 1,8 m87 kus 5,0000 1 335,00 6 675,00800-008

D+M zemní souprava teleskopická pro PE., Domovní uzávěr 1,3 - 1,8 
m

88 kus 4,0000 1 003,00 4 012,00800-009

D+M Lemový nákružek s prodlouženou, délkou PE 100 SDR 11 d.11089 kus 4,0000 276,00 1 104,00800-010

D+M Lemový nákružek s prodlouženou, délkou PE 100 SDR 11 d.9090 kus 1,0000 216,00 216,00800-011

D+M Lemový nákružek s prodlouženou, délkou PE 100 SDR 11 d.6391 kus 1,0000 118,00 118,00800-012

D+M Otočná příruba PP-Ocel pro d. 11092 kus 4,0000 569,00 2 276,00800-013

D+M Otočná příruba PP-Ocel pro d. 9093 kus 2,0000 465,00 930,00800-014

D+M Otočná příruba PP-Ocel pro d. 6394 kus 1,0000 301,00 301,00800-015

D+M Elektrospojka PE 100 SDR 11 d.11095 kus 19,0000 293,00 5 567,00800-016

D+M Elektrospojka PE 100 SDR 11 d.9096 kus 2,0000 245,00 490,00800-017

D+M Elektrospojka PE 100 SDR 11 d.6397 kus 14,0000 135,00 1 890,00800-018

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 8Stavba: 2018026

SO 01Objekt:

Rozpočet: SO 01 Rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
D+M Elektrospojka PE 100 SDR 11 d.3298 kus 2,0000 77,00 154,00800-019

D+M Elektrokoleno 90st. d.11099 kus 1,0000 872,00 872,00800-020

D+M Elektrokoleno 90st. d.63100 kus 2,0000 332,00 664,00800-021

D+M Redukce d.90/d.63101 kus 1,0000 375,00 375,00800-022

D+M T kus přírubový 100/80102 kus 3,0000 1 873,00 5 619,00800-023

D+M T kus přírubový 100/50103 kus 1,0000 3 418,00 3 418,00800-024

D+M Patkové koleno N DN80104 kus 3,0000 1 229,00 3 687,00800-025

D+M Zajišťovací páska pro objímky  (balení 10 m)105 kus 1,0000 431,00 431,00800-026

D+M Domovní uzávěr PE d.110/63-, elelktrotvarovka, dle D-2.7106 kus 1,0000 4 293,00 4 293,00800-027

D+M Domovní uzávěr PE d.63/63-, elelktrotvarovka, dle D-2.7107 kus 1,0000 2 806,00 2 806,00800-028

D+M Domovní uzávěr PE d.110/32-, elelktrotvarovka, dle D-2.7108 kus 2,0000 4 293,00 8 586,00800-029

Spojka Waga hrdlo příruba DN 80109 kus 1,0000 3 547,00 3 547,00900-002

Spojka Waga hrdlo příruba DN 100110 kus 2,0000 4 233,00 8 466,00900-003

Dodávka FF DN 80/ 200 mm111 kus 3,0000 1 110,00 3 330,00900-004

Sada šroubů ke spojce Waga 80112 kus 2,0000 337,00 674,00900-005

Sada šroubů ke spojce Waga 100113 kus 4,0000 571,00 2 284,00900-006

trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější 
průměr 102,0 mm; tloušťka stěny 8, ,0 mm

114 m 3,2790 1 829,00 5 997,2914130833

trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 
RC; SDR 11,0; PN 16; D = 32,0, mm; s = 3,00 mm; materiál ochr. 
trubky PP

115 m 3,2790 33,00 108,21286134701

trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 
RC; SDR 11,0; PN 16; D = 63,0, mm; s = 5,80 mm; materiál ochr. 
trubky PP

116 m 60,6615 111,00 6 733,43286134704

trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 
RC; SDR 17,0; PN 10; D = 110,0, mm; s = 6,60 mm; materiál ochr. 
trubky PP

117 m 96,7305 210,00 20 313,41286134723

poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použití pro vodu; vnitř.pr.D = 
127 mm; D = 270,0 mm;, výška 265 mm; pro: šoupátka

118 kus 8,0000 537,00 4 296,0042200750R

poklop uliční typ k poz.hydrantu; šedá litina; použití pro vodu; vnitřní 
rozměr 310x205 mm; vnější, rozměr 443x338 mm; výška 300 mm; 
pro: podzemní hydranty

119 kus 3,0000 1 231,00 3 693,0042200760

šoupátko s přírubami  krkové; měkcetěsnicí klínové; stav.délka 
krátká, L 180mm; DN 80; PN 16; médium, pitná voda, neagresivní 
tekutina; těleso tvárná litina; vřeteno nerez; víko tvárná litina; klín

120 kus 5,0500 3 023,00 15 266,1542228310

Popis: tvárná litina

šoupátko s nástrčnými hrdly měkcetěsnicí klínové; pro vodovod; 
určeno pro: potrubí z PE a PVC; PN 16, ; jmen.světlost DN/průměr 
potrubí 100/110 mm; médium pitná voda; l = 252 mm; těleso tvárná 
litina;

121 kus 3,0300 9 341,00 28 303,2342228356

Popis: vřeteno nerez; klín tvárná litina

hydrant podzemní PN 16; provedení dvojitý uzávěr; DN 80; krycí 
hloubka 1,5 m; připojení přírubové;, těleso tvárná litina, sedlo z 
mosazi; prac. teplota do 50 °C; pro: pro trvalý styk s pitnou a

122 kus 3,0000 9 946,00 29 838,0042273602

Popis: surovou vodou do 50°C

Poklop ventilový plastový s litinovým víčkem123 kus 4,0000 526,00 2 104,00900-001

8 Trubní vedeníCelkem za: 254 273,47

89 Ostatní konstrukce na trubním vedeníDíl:
Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm899721112R00124 m 160,0000 12,00 1 920,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 9Stavba: 2018026

SO 01Objekt:

Rozpočet: SO 01 Rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
D+M podkladní deska pod hydrant, podkladní deska plastová125 kus 3,0000 342,00 1 026,00890-001

D+M podkladní deska pod šoupátkový poklop, podkladní deska 
plastová

126 kus 8,0000 244,00 1 952,00890-002

D+M podkladní desky pro ventilkový poklop, podkladní deska 
plastová

127 kus 4,0000 244,00 976,00890-003

89 Ostatní konstrukce na trubním vedeníCelkem za: 5 874,00

9 Ostatní konstrukce, bouráníDíl:
Vyhledání místa napojení + práce s napojením a, přepojením + 
všechny související práce

128 soubor 1,0000 4 877,00 4 877,00900-001

Voda pitná - vodné08211320R129 m3 18,0000 37,00 666,00
9 Ostatní konstrukce, bouráníCelkem za: 5 543,00

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15917862111R00130 m 55,0000 313,00 17 215,00
Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm919735111R00131 m 77,8000 113,00 8 791,40
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20132 m3 2,4750 3 122,00 7 726,95918 10-1111.RX1

Prac.spáry řez., zalití asfaltem133 m 77,8000 147,00 11 436,60919-001

D+M řezání betonových obrubníků134 m 1,0000 147,00 147,00919-002

Asfalt silniční normálně schnoucí AR-RT 50A11162320R135 t 0,0856 26 033,00 2 228,42
Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15  100x15x25cm59217460R136 kus 55,5500 322,00 17 887,10

91 Doplňující práce na komunikaciCelkem za: 65 432,47

96 Bourání konstrukcíDíl:
Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm969011131R00137 m 142,5000 49,00 6 982,50

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 6 982,50

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 
sklolaminátových v otevřeném výkopu

104801T10138 t 607,1627 98,00 59 501,94

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 59 501,94

722 Vnitřní vodovodDíl:
Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4722239104R00139 kus 2,0000 117,00 234,00
Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2 1/2722239107R00140 kus 3,0000 250,00 750,00
ISIFLO spojka T101, d.32141 kus 2,0200 803,00 1 622,06900-001

ISIFLO spojka T101, d.63142 kus 2,0200 2 995,00 6 049,90900-002

ISIFLO redukce T140, d.63/1"143 kus 1,0100 842,00 850,42900-003

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m998722201R00144 % 95,0638 1,00 95,06
722 Vnitřní vodovodCelkem za: 9 601,44

M21 ElektromontážeDíl:
Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek 
upevnění, připojení - bez nátěru, Cu, do, 50 mm2, včetně silového 
vodiče 4,00 mm2

145 m 10,0000 20,00 200,00210220003RT2

Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek 
upevnění, připojení - bez nátěru, Cu, do, 50 mm2, včetně silového 
vodiče 6,00 mm2

146 m 160,0000 20,00 3 200,00210220003RT3

M21 ElektromontážeCelkem za: 3 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 10Stavba: 2018026

SO 01Objekt:

Rozpočet: SO 01 Rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce vodovodu ul.Lipová

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km104655T10147 t 78,9781 157,00 12 399,56

Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 
1 km

104780T10148 t 78,9781 6,00 473,87

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R00149 t 84,5698 270,00 22 833,84
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R00150 t 84,5698 31,00 2 621,66
Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30979990113R00151 t 84,5698 1 063,00 89 897,65
Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj.979088212R00152 t 84,5698 99,00 8 372,41

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 136 598,99

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	VN Vedlejší náklady
	ON Ostatní náklady
	1 Zemní práce
	181 Sadové úpravy
	2 Základy a zvláštní zakládání
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	4 Vodorovné konstrukce
	5 Komunikace
	8 Trubní vedení
	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
	9 Ostatní konstrukce, bourání
	91 Doplňující práce na komunikaci
	96 Bourání konstrukcí
	99 Staveništní přesun hmot
	722 Vnitřní vodovod
	M21 Elektromontáže
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot


		2018-07-30T07:04:21+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




